ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5

________________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

О формировании комитетов

Совета  Октябрьского сельского поселения
Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Октябрьского сельского  поселения,
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Сформировать два комитета Совета Октябрьского сельского поселения третьего созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовой, социально-экономический.
2. Утвердить численный состав комитетов Совета Октябрьского  сельского поселения – пять депутатов в каждом комитете.
Председатель Совета                                                                                                            Октябрьского сельского поселения                                                                       Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г.